
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 От 24.12.2020 г.                                                                                                  № 265-о 

О переносе выходного дня в 2020 году 

 

В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской Федерации, 

распоряжения исполняющего обязанности Главы Североуральского городского 

округа от 24.12.2020 г. № 130 «О переносе выходного дня в 2020 году в 

Североуральском городском округе»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести выходной день с субботы 26.12.2020 года на четверг     

31.12.2020 года для работников МАДОУ № 34. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий    

МАДОУ  № 34                                                                                    И.А. Солоницына 
 

 

 


